î cendo indeffesse complacere studuit reddiditque se gra-
tum utique et acceptum arma seu nobilitatis insignia 
in presentium literarum nostrarum capite depicta, ma-
iestati nostre exhibendo, ab eadem nostra maiestate 
eadem arma seu nobilitatis insignia sibi et per eum 
Ladislao carnali et Petro filio Zanyo condivisionali fra-
tribus suis ipsorumque heredibus et posteritatibus uni-
versis, quibus progenitores eorum et per consequens 
ipsi a dudum indifferenter freti fuià?ent et gavisi, dari 
et conferri humiliter et devote supplicavit. Unde nos 
prefati Benedicti filii Michaelis gratis affectibus intuen-
tes obsequiorum mérita, quibus diligentibus studiis et 
iudefessis hactenus erga nostram claruit maiestatem 
quotidieque claret et in antea eo studiosus clarere po-
terit et debebit, quo se et suos singularioribus hono-
rum gratiis sentiet decoratum animo dcliberato et ex 
cerla nostre maiestatis scientia eidem Benedicto filio 
Michaelis de dicta Peercz et per eum memoratis La-
dislao carnali et Petro filio Zanyo condivisionali 
fratribus suis de eadem Peercz ipsorumque heredibus 
et posteritalibus universis ad prefati Benedicti sup-
plicationis instantiam prescripta arma seu nobilitatis 
imignia hic depicta ac pictoris magisterio distincte 
descripta, virtute presentium conferimus, ymmo de 
habundantiori plenitudine specialis nostre gratie ad 
maiorem prelibati Benedicti et aliorum supradictorum 
nobilitatis' gloriam proprio motu concedimus, damus 
et elargimur, ut idem Benedictus filius Michaelis et 
alii predicti ipsorumque heredes ac posteritas uni-
versa nata et nascitura hec arma seu nobilitatis 
insignia, prout presentibus Iiteris nostris circa prin-
cipium aut circa caput appropriatis coloribus di-
versis inserta pictura dénotât et decl.arat a modo 
in antea et deinceps in preliis, hastiludiis, torneamen-
tis et in omni exercetio militari gestare valeant pari-
ter et deferre, gaudeant igitur favore regio, ac de 
tanto munere singularis gratie antefati Benedictus 
filius Michaelis et alii supradicti eorumque posterita-
tes merito exultant, tantoque fideliori studio ad ho-
norem regium eorundem in antea solidetur intentio, 
quanto ampliori favore preventos se conspiciunt 
munere gratiarum. Présentes autem ad premissorum 
memóriám perpetuam cum pendenti secreto nostro 
regio sigillo, quo ut rex Hungarie utimur, prelibatis 
Benedicto filio Michaelis ac Ladislao carnali et Petro 
filio Zanyo condivisionali fratribus suis, ipsorumque 
heredibus et posteritatibus universis duximus gratiose 
concedendas. Datum in nostra civitate Znoyma par-
tium Moravie, feria sexta proxima post festum Annuncia-
tionis virginis gloriose, anno domini millesimo quadrin-
gentesimo vigesimo primo, regnorum nostrorum anno 
Hungarie etc. XXX-mo quinto, Romanorum unde-
cimo et Bohemie primo.